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CIYXKBOBA 3AIIUNCKA

Mmicto Kuis «16» mororo 2024 poxy

KonkpeTHa Ha3Ba npeaMeTa 3aKymiBii: 3aco6u 3B’ A3Ky A1s1 3a6e3med eHHst MoJepHi3anii MicbKoi
mepeskeBoi iHppacTpykTypu (CTBOpeHHSI, PO3BHTOK TA CyIPOBO/IKEHHS CEPBICHOT MepeKeB oy
iHdpacTpykTypm); 32420000-3 Mepesxese obnaananns 3a kogom CPV 3a JIK 021:2015

ObrpyHmyeanis QoyinbHOCmi 3aKynieNi.

Hist 3abesniedenns Oesnepebiiinoi podotu Mepexesoi inppactpykrypi KuiBCbkoi Michkoi JepKaBHOT
ajMinicTpanii BimmoBiTHO 10 3axomy 6.2 “CTBOpeHHS, PO3BHTOK Ta MOJIEpHI3aIlsl  MepeXeBol
iHppacTpyKTypH, CepBiCHOI MepexeBoi iH(MPacTpyKTypH, MIaThopMu Intepnery peueit (IoT), mepex
JOCTYITy, PaJioOMepex, CUCTEMH OTPHMAHHS Ta Hepez[atn inpopmanii Ha 6a3i LPWAN ta iHmux cyyacHHX
TEXHOJIOTI# 3B'A3KYy, CUCTEMH BiflcOKOH(MEPECHIBB'A3Ky” IepesTiKy 3aBNaHb i 3aX0MiB KOMILIEKCHOT MichKOT
uinboBoi mporpamu «udposuit Kuisy na 2024 — 2025 poxn 3aTBepmKeHOi pimenasM KuiBchkoi Michkoi
pamu Bix 07 rpymnst 2023 poxy Ne 7516/7557, BBaxaro 3a IONiJIbHE TPOBECTH 3aKYIIIBIIIO.

Qbrpynmysanns 00cs2ie 3aKyni6ii:

Mertoro wi€i 3akymiBii € MomepHizaris MiCbKOi MepekeBoi iHMPACTPYKTYPH 3aiUisl MiABUIICHHS
MPOIYCKHOI 3aTHOCTI A1pa MEPEeXi Ta BUKOPUCTAHHSIM 00IaIHAHHS, TEXHOJOTH, eJIeMEHTH SKUX OIHCAH]
B Tabnumi 1 TeXHIYHUX BUMOT

OO0rpyHmMyBaHHs AKICHUX XADAKMEPUCUK 3aKYNIGLL:
TexHiYHI BUMOTH [0 IPEJIMETY 3aKyIIiBJIi peKOMEH I0BaHi TPOTOKOJIOM Bix 06 mororo 2024 poxy Nel0
3acifiaHHs pO60U0i IPyIH 3 PO3POOKH Ta HOTOIKEHHS TEXHITHUX BUMOT JI0 3aKyTIBENb PobiT, TOBApIB 1

MOCITyT IIPH BUKOHAHHI 3ax0/1iB KoMmiexcHoi Mickkoi minboBoi mporpamu «L{udypoBuit Kuisy Ha 2024-2025
POKH.

Q0rpynmysanms o4ikysanoi 6apmocmi 3aKyniei.

OuikyBaHa BapTiCTh 3aKyIiBIi, BiIMOBIZHO A0 METONMKM BHU3HAYEHHS OUIKYBAHOI BapTOCTI
3aKyMiBII Ta 3TiJHO IpoBeaeHoro [HiniaropoM 3aKymini (BmIIOBmaanHM 3a p03p061<y TEXHIYHUX BUMOT')
MOHITOPHHTY IiH, cKianae 78 222 036,62rpu. (ciMuecaT BiciM MiNbHOHIB IBiCTI IBAJNATH ABA THCSYI
TPUALSTE LICTh TPUBEHB, 62 Komikiku) 3 TT/[B. Aite, BUXOIS4H 3 TOTO, IO 06CST (iHAHCYBAHHS € MEHITHM
32 po3MIp CepeaHbOAPUPMETHIHOTO 3HAYCHHS MOJAHMX IIHOBHX MPONO3HUIIH, OPIEHTOBHY BApTICTh
3aKyMiBI cOPMOBAHO Ha PiBHI MiHIMAIBHOI IIHK KOMEPIIHHIX IIPOIO3KIiH Ta BOHA CTAHOBUTH 76 381
229,88 rpH. (ciMIECAT LIICTh MITBHOHIB TPHCTA BICIMECAT OJJHA THCSYA ABICTI ABAILATH IEB’ ITh TPUBEHb,
88 xomiiiok) 3 IT/IB.

OuikyBaHa BapTiCTh NpeaMeTa 3aKyiBII He HEPEBHILYE PO3Mip GIOIKETHOTO IPU3HAUCHHS.
Po3mip 610/pKeTHOTO NPpU3HAYEHHS BU3HAUCHO NIACIIOPTOM OIOKETHOT ITporpamu Ha 2024 pik BiAMOBIAHO /10
3axoziB KomiuiekcHoi Michkoi nimpoBoi mporpamu «L{npposuii Kuis» Ha 2024 — 2025 poxu.

Jbxepeno ¢inancysanns sakymismi — micuesuit Gromxer, KEKB 3210 Kanitansni Tpancdepru
HiIIpHEMCTBAM (yCTaHOBaM, OpraHisalfisam).

ITponeaypa 3aKkymiBiIi — BiIKPUTI TOPTH.

Bux npeamMerty 3axymiBii — ToBap.

OOcar — xoMmInTekTiB 12 (IBaHaasTh), mociyr 1(oama).

Tepmin noctaBku — 110 20 rpyans 2024 poky.
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Micue mocrapku — 01001, M. Kuis, 3rimHo mepemiky ajpec, HajaHux y Tabmumi 2 Jlomarky 1
TexHIYHUX BEMOT.

HonaTku:
1. lomarok 1. Iadopmarnis npo HeoOXimHi TexHiumi, sKicHi Ta KibKicHI XapakTepHCTHKH npeaMera
3axkymisii (Texniuni BuMorn) Ha 5 apk.

2.Jlonarok 2. Ksai¢ikaniini kpurepii 1o yyacHukis Ha 2 apk.
3. omarok 3. IlinTBepmkeHHs 04iKyBaHOI BAPTOCTI HpeaMeTa 3aKyIIiBII (MOHITOPHHT IliH) Ha 6 apK.

IriniaTop 3akymiBi = »ﬁ% @. [Momimyx

{ /

«IIOI'OJIDKEHO»:

Ilepmmuit 3acTYMHUK TUpPEKTOpa #—>=0:0. Buctpymkin

B! % /
HavaibHuk BiJUIiTy-TOTOBHUHN GyXrairep , % I'. A. bBykma

Havanbnuk 3arainbHO-IIPaBOBOTO Biidy O. M. Tepruunumii




TH®OPMAIILS ITPO HEOBXIJIHI TEXHIYHI, AKICHI, KIJIBKICHI TA THIIII

XAPAKTEPUCTUKHA IMPEIMETA 3AKYIIBJI (TEXHIYMHI BAMOI'N)

3acobu 3B’s13Ky s 3a0e3neden s MoepHizanii MicbKoi MepexeBoi indpacTpykrypu (CTBOpeHHs,
PO3BHTOK Ta CYNPOBOIKEHHs cepBicHOI MepexkeBol iHppacTpykTypn); 32420000-3 Mepexese

ob1agHanug 3a kogom CPV 3a JIK 021:2015

Ha BUKOHAHHsI MyHKTY 6.2 “CTBOpEHHSs, PO3BUTOK Ta MOJEPHi3allisi MepexeBoi iHhpacTpyKTypH, cepBicHOT
MepexeBoi iHppacTpykTypu, nnargopmu Inteprery peueii (IoT), Mepex mOCTyIy, pafioMepesk, CHCTEMH
OTpUMaHHs Ta mepenadi iHpopmauii Ha 6a3i LPWAN Ta iHIIMX CydacHMX TEXHONOTIM 3B'S3KY, CHCTEMH
BilCOKOH(EPEHL3B'I3KY” TepetiKy 3aBAaHsb i 3axojiie. KoMiiekcHoi Michkoi HinboBoi nporpamu «L{udposuii
Kuis» na 2024 — 2025 poku 3areepmxeHoi pimennsam Kuiscbkoi Mickkoi pamu Big 07 rpyans 2023 poky Ne

7516/7557.

Metoro wi€i 3akyniBni € MoAepHi3aLis MiChKOT MepexeBoi iHPPACTPYKTYpH 3aiUIs ITiABHILEHHS
NPOITyCKHOI 30aTHOCTI SAipa MEPEeXi Ta BUKOPUCTAHHAM O6JIaIHaAHHS, TEXHONOTIH, €lIeMEHTH SKUX OIHCAaHi B
MyHKTI 3 TexHiYHUX BUMOT «OMNHC iICHYIOYMX KOMITOHEHTIB iH)pacTpyKTypu 3aMOBHHKAY.

1. Bumoru 10 3ac06iB 3B’s13Ky (00/1a1HAHHS), IO HOCTAYAECTHCS.

1.1.

3arajbHi BHMOIn:

ObnanHaHHS, 10 MOCTAYAETHCS MIOBUHHO BiANOBiAaTH KOMIeKTAalii 3rigao Tabmmi 1.
Bci koMyTaTopu MOBUHHI OyTH Bii OIHOrO BUPOOHHKA.

1.2. Bumoru 70 3ac00iB 3B’513Ky (AKTHBHOIr'0 06/Ia{HAHNA):

Kommiiekt koMmyTaropa Tun 1 noBunen MaTu T1a 3a0€30€4HTH:

He MeHue 34-x onmuunux nopti 40G (QSFP+) 3 MmoxxtuBicTIO arperauii a1 migK/IIOueHHs B
iCHyIOUy Mepexy nepeaadi JaHHX 3aMOBHUKA;

He MeHIne 24-x ontuuHux noptie 10G (SFP+);

OKpEeMUH NOPT KepyBaHH;

He meHule gk 288000 3anucis y Tabmuui MAC-anpec;

HiATPUMKY CTATUUHUX MapIIpYTiB;

HiATpUMKY npoTtokory MPLS, 1o cymicuwmii 3 icuyrounm HPE o6nagnanHsM 3aMOBHUKA,
ninrpuMky nporokoiry OSPF;

iJATPUMKY MPOTOKOTY CTEKYBaHHS KOMYTAarOpPiB [UIs YIPABJIiHHA KOMYTATOPaMU SK OJHHM
JIOFiYHUM MPUCTPOEM;

niaATpuMKy npotokony sFlow s B3aemonii 3 Monyinem NTA icHyH04Oi CHCTEMU MOHITOPHHTY
Intellectual Management Control (IMC);

niaTpuMKy He MeHiue sik 4096 VLAN ID;

niarpumky Jumbo Frame He mene Hixx 9000 Gaiir;

NPOITyCKHY 3JaTHICTh HE MEHII Hix 6.4 Tbps;

He meHule sk 324000 3anuciB y Tabnuui mapupytusanii [IPV4;

nigrpumky SNMP v1/v2¢/v3, MIB-II 3 Trap;

iHTerpaLis 3 iCHYI04O00 CHCTEMOIO MOHITOPHHTY 3a JIONIOMOroro HassHuX SNMP MIB;
MOKJIMBICTh MOHTaXY y 19-/I10iIMOBY TenekoMyHikawiiiHy mady;

BHcOTa He Oiybie 2U;

Harnpyra >xusieHHd 210-240B AC, 5011,

KabelTb SKUBJICHHS IS migkiroueHds 1o PDU;

KUIBKICTh OJIOKIB JKMBJIGHHS, 110 € MaKCHMAJIbHO MepeadadyeHor s 3alporoHOBaHOTO
KOMYTaTopa ajie He MEeHIle Hix 2;

CyMapHa CHO)KUBaHA MOTY)KHICTb YCiX BCTAHOBJIEHHUX OJIOKIB skMBJIeHHS He Oinbiie 2600 Br;
CepBiCHA MiATPUMKA BiJl BAPOOHHKA 1Jisl KOMYTaTOPiB MOBHHHA MATH Ta 3a0e3MeUnTH:

1) TEpPMiH rapaHTiii He MeHIe 36 MicsLiB BiZi BAPOOHHMKA O0JIaJHAHHS Y PEXUMI HE ripiie
24x7,
2) Yac pearyBaHH4 IIifi 4ac OOCIyroBYBaHHS Ha MiCIli — BUPOOHHK TMOBUHEH MOBEPHYTH

NOpHUCTPii 10 pobouoro crany He Oinblue HiDK 3a 6 TOAMH MNC/S MiITBEPIKEHHS
BUPOOHUKOM BHXOAY PUCTPOIO 3 JIafy;

3) JOCTYII 10 NOKyMEHTALlii Ha caliTi BUpPOOHHUKA;

4) JOCTYIL 10 rapsAy4oi JiHil DIATPUMKM Ta IOPTay MIATPUMKH BiJ BUPOOHHKA;



5) JOCTYII 10 HOBOT BepCii MporpaMHOro 3abe3nedeHHs.

¢ KommieKkT koMyTaTopa THI 2 HOBHHEH MATH Ta 3a0e3meunTu:

1.3.

He MeHe 48-x onruunux noptis 10G (SFP+) 3 MOsk/MBiCTIO arperauii s MiAKITIOYCHHS B
iCHyIOYy Mepexy nepenadi faHux 3aMOBHUKA,

He MeHime 6-x ontudnux nopris 40/100G (QSFP28) 3 mokiueicTio arperauii s
MiAKTIOUEHHS B iCHYIOUY Mepexy Iepeaadi JaHuX 3aMOBHUKA,
niaTpumky Mexanizmy Quality of Service (QoS);

MiITPUMKY MEXaHi3My KOHTPOJIIO MEPEKEBOTO IITOPMY;

He MeHIe sk 288000 3anucis y Tabnuui MAC-aapec;

HiATPUMKY CTATHYHHUX MapIIPYTiB;

niaTpumMKy npotokony MPLS, 1o cymicHuii 3 icuytounm HPE o6nagHaHHsIM 3aMOBHHKA,
niaTpuMky nporokony OSPF;

mATpUMKY npoTokony Rapid Ring Protection Protocol (RRPP), wo cymichuii 3 icuytounm HPE
oOmagHaHHAM 3aMOBHHUKA;

niaTpuMKy He MeHine 4094 VLAN ID;

niaTpuMky Jumbo Frame e menie Hix 9000 Gaiir;

NPOIYCKHY 3[aTHICTh He MeH1 Hix 2160 Gbps;

He Mene gk 250000 3anuciB y Tabnuui mapupytusanii IPV4;

niaTpuMky SNMP v1/v2c¢/v3, MIB-II 3 Trap;

IHTerpaLlis 3 iCHyI04O0I0 CHCTEMOIO MOHITOPUHTY 3a JOMOMOroko HasBHUX SNMP MIB;
¢inbrpauis nakeris 3 Layer 2 no Layer 3;

MOJKIIMBICTH MOHTaXY Y 19-m10liMOBY TenekoMyHikauiliny mady;

BUcoTa He Oinbiie 1U;

Harpyra skuejieHHs — 100-240B AC, 50I°/60T ;

ka0eJtb JKUBJICHHS 1711 MiAKIroueHus 1o PDU;

KIIBKICTb OJIOKiB JKMBIIEHHS, INO € MAaKCHMaJbHO MepefbaueHoo s 3armporOHOBAHOTO
KOMYTaTopa ajie He MEHILe HiX 2;

CyMapHa CIIOKMBaHa MOTYKHICTb YCIX BCTAHOBJIEHHX GJIOKIB sKMBJIEHHS He Oinblie Hixk 1300
BrT;

o0cyroByBaHHs BiJl BUpoOHHKaA y pexxumi He ripuie 8x5, Next-Business-Day (NBD) 3rigHo 3
periaMeHToM, nepeadayeHuM BUPOOHUKOM, Ha BiAMOBiIHI po6OTH;

TEPMiH rapaHTiii He MeHIe 36 MicsLiB Bijl BAPOOHMKA 06IaIHAHHSL.

Bumoru 10 3ac00iB 3B’s13Ky (HaCHBHOTO 06J1aIHAHHASN):

InTepdeiicui moxyni Ta kadei:

40G QSFP+ LC LR4 SM 10km: s nepesadi mo 2 BOJOKHAM IO OJHOMOIOBOMY KaGero,
BigcTanb 10 10xM, intepdeiic LC, mBuakicts nepenaui 40Gbps, Tun QSFP+.

40G QSFP+ LC ER4 SM 40km: ans nepenadi o 2 BOJIOKHAM 0 OJHOMOJOBOMY KaGellto,
Bincranb 10 40kM, intepoeiic LC, wBuakicts nepenaui 40Gbps, Tun QSFP+.

WDM SFP+ 10Gbps: ans nepenadi no 1 BONOKHY MO OJHOMOIOBOMY Kabejlto, BifCTaHb IO
20xm, nomxkuHa XU nepepaui 1270nm, intepdeiic LC, wuakicts nepenaui 10Gbps, Tum
WDM SFP+.

WDM SFP+ 10Gbps: aas nepenadi no 1 BoNOKHY 1O OQHOMOIOBOMY Kabeo, BifCTaHb 10
20xm, nosxuHa xBuii nepepadi 1330nm, inrepdeiic LC, meuakicts nepenadi 10Gbps, Tun
WDM SFP+.

WDM SFP+ 10Gbps: ans nepenaui o 1 BOMOKHY MO OIHOMOJOBOMY KaGelmo, BifiCTaHb 0
40km, noxuHa XBuii nepenadi 1270nm, inrepdeiic LC, mBuakicts nepenaui 10Gbps, tun
WDM SFP+.

WDM SFP+ 10Gbps: ans nepenadi mo 1 BoJOKHY MO OJHOMOIOBOMY KaGellro, BiCTaHb [0
40km, orxuHa xBuii nepenadi 1330nm, inrepdeiic LC, weuakicts nepemaui 10Gbps, Tn
WDM SFP+.

SFP 1Gbps, RJ45: nns nmepenadi no kabemo UTP, inrepdeiic RJ45, meuakicts nepenadi
1Gbps, Tun SFP.

SFP 1Gbps, RJ45: nna nmepenaui no xabemo UTP, intepdeiic RJ45, mBuakicts nepenaui
1Gbps, tun SFP, cymicHicTs 3 o6naqHaHHIM KOMyTaTopa THI 1.



- kabenb 40G QSFP+ QSFP+, DAC, 3 m: [acuBHuit Mignuii kabens MIPSIMOT'O IMiAKIFOUEHHS 110

mae intepdeiicn tuny QSFP+, nomxuna 3m, weuakicTs mepemaui 40Gbps, CYMICHICTh 3
obnaJHaHHSIM KOMyTaTopa TuIl 1.

2. BuMOrH 0 CymyTHIX HOC/IYT 3 MOHTAXKY TA IYCKOHAJIATO[UKEHHS 32C0GIB 3B 3Ky (0o0naHAHHS)
[Mocmyru 3 MmoHTay 3ac06iB 3B’ 513Ky (062 qHAHHS) :

ITpu HanauHi nocayr HeOOXiaHO:

- po3MicTUTH KOMyTalifiHe o6nanHanHs B icHylounx madax 3aMoBHMKA Ha 3 By3nax piBHs
arperauii sjpa MPLS, Ha 10 By3iax Mepexesoro noctynmy MPLS;

- NAKITIOYUTH KOMyTallifiHe ofIaaHaHHs 10 mkepena 6e3mepebiifHOro sKUBJIEHHS Ta PO3ETOK
nar4-rnaHesi;

- NLAKIIIOYMTH aKTUBHE 00NIaJIHAHHS 10 IPUCTPOIB 3a3eMIEHHS TeTeKOMYHIKALiHHOT madwu;

- i KJTIOYUTH IOAATKOBI 3’ enHanns B LIO];

- BpaxOBYBaTH HEOOXiJHICTh HAAiMHOCTI Ta HOBrOBIYHOCTI eKCIUTyaTamii JiHIHHO-KabeIbHUX
CIIopya Ta 00naiHaHHS;

- st 4 BysniB MepexxeBoro joctymy MPLS BukopucTaTH icHyloue oGnaiHaHHS, 110
JIEMOHTOBAHO 3 BY3J1iB piBHS arperaiiii sapa MPLS;

- BHUKOPUCTOBYBATH BIIaCHI BUTPATHI MaTepiau.

[ocnyru 3 myckoHanarouKeHHs 3aco6iB 38’ 3Ky (06nagHAHHS):

Hapnaru nocsyru 3 nanamryBaHHs 061aiHaHH: MepEsKi Nepeiadi JaHUX 3aMOBHHUKA.
° Bukonaty MoaepHizauito komyTatiiinoro o6naxsannss MPLS (Ha 3-x Bysiax pieHs arperauii

snpa MPLS ta 10-T1 By31ax MepesxeBoro goctyny MPLS) 06’ ekTiB 3aMOBHHKA [0 BKJTIOUAE TS KOKHOTO
BY3J1a OKPEMO:

- HaJIaINTYBaHHS BCTAHOBJICHUX KOMYTATOPIB;

- MOCTYNOBE HAJAIITYBaHHA (DI3MMHOrO MiIKIIOYSHHS MOPTIB Ta MEPEKIIOUEHHS KaHAIIB
3B’SI3KY;

- NOCTYNOBE HAJAWITYyBaHHS TiAkmoueHHs 10 MPLS Ta HanamryBaHHS TpOTOKOMIB
MapuIpyTU3aLii B Mepexi nepeaadi JaHux 3aMOBHUKA;

- HaJIAIITYBaHHs BipTyanbHuX KaHaniB VLAN 1o obnaqHaHHs By3JiB Mepexi nepenadi gaHux
3aMOBHHMKa Ta HaJIAlUTYBaHHs 301KHOCTI B CepBiCHOT MepesKi Mepeaayi JaHNX 3aMOBHHUKA B pazi yTBOPEHHS
KiJIbLIEBHX 3’€JIHAHb Ha JAPYroMy piBHi y TepMiH 10 50 Mc;

- HaJaINTyBaHHA 3aX0MIiB MepexkeBol Oe3MeKu MPUCTPOIB;

- BUKOHATH MIJKIIOYEHHS KOMYTAUiMHOro OONagHaHHA JO LEHTpPAli30BaHUX 3ac0o6iB
MOHITOPHHTY.

3a pesyabTaTaMd BMKOHAHMX POOIT MiArOTYBAaTH JOKyMEHTYBaHHS B AKOMY TepeabaueHo s
KOXKHOTO By371a HACTYIIHE:

- nepeltik o6IaIHAHHSA, 10 BCTAHOBJICHO;

- cxemu (pacanis komyTauiiHuX wad;

- TaONuI KpocyBaHHs 00J1aqHAHHS,

- TaONuULi ¢ MapaMeTpaMy HaJlalITyBaHb OOIaqHAHHS.

3. Omnmuc icHyI0UHX KOMIIOHEHTIB iH(pacTPyKTypn 3aMOBHHKA:
3.1. Cucrema MOHITOPHHIY:
- HPE Intellectual Management Center (IMC) Bepcii 7.3.
3.2. Ob6nagnanus - LHHOJI:
- MixxMeperxesi ekpanu Fortigate FG-1000D;
- Mikmepexesi ekparu Fortigate FG-3000D;
- MikmepexeBi ekparu Fortigate FG-2600F;
- xomytaropu HPE 12904;
- xomyTaropu HPE 5700;
3.3. O6nagnaunsus - Snpo MPLS:
- xomytatopu HPE 5930.
3.4. O6nannanus - CepricHa Mepexa noctymy MPLS:
- komytaropu HPE 5510;
- xomyTtaropu HPE 5130.



Tabauus 1. Haiimenysannsi HeoOXixHuX 32¢00iB 3B’513Ky (06,1axHAHHS) TA HOCJIyT

3B’AI3KY (00axHAHHS)

Ne HajimenyBanusn On. Bumipy | Kiabkicrs
Kommnnexr komyTraropa tum 1y cxnapni:
Komyrarop HPE 5945 4-slot Switch ("a6o exsipanent") - 1 mr.
Cepeichuii naker Aruba 3Y FC CTR 6H FF 594x SVC [for JQ076A]
("abo exBiBasent") - 1 wr.
bnok Bentunaropie  HPE 5930 4-slot F(prt) B(pwr) Fan Tray ("aGo
1 | exBiBajieHt") - 2 WT. KOMILJIEKT 4
brok sxusnenns HPE 58X0AF 650W AC Power Supply ("a6o
ekBiBajieHT") - 4 IIT.
Monyne HPE 5930 24p SFP+ and 2p QSFP+ Module ("a6o exsisanent")
-1 mr.
Monyne HPE 5950 16-port QSFP+ Module ("a6o ekisanent") - 2 mr.
KomniexkT komyraropa taun 2 y ckiaagi:
Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch ("a6o expisaneHt")
-1 mr.
Cepsicnuii maker Aruba 3Y FC NBD Exch 5940 Fixed 48G SVC [for
2 | JH390A] ("abo exsiBanent") - 1 m. KOMIUIEKT 6
bnok Bentunaropis HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HV Fan Tray ("a6o
exBiBasieHT") ("ab0 ekBiBasieHT") - 2 WIT.
bnok xuBnenns HPE 58x0AF 650W AC Power Supply ("aGo
eKBiBaJIeHT") - 2 1.
Kommnuexr 3II1 komyTaropa tan 2 y ckaaai:
Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch ("abo expisaneHt")
-1 mr.
3 | bnok Bentunaropis HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HV Fan Tray ("a6o | xommiekrt 1
exBiBaneHT") ("abo ekBiBajeHT") - 2 1T,
bnok xuenennas HPE 58x0AF 650W AC Power Supply ("aGo
eKBiBaJICHT") - 2 INT.
Kommnuiexr IlacuBnoro ob6nagnanns aist komyraropis 1 ta 2 Tany y
cKJIafi:
Monyns SFP Transiver 1G, RJ45 - 40 m.
Monynbs SFP+ 10Gbps, anst nepenadi no 1 Bonokny, 20km, 1270nm, LC
connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-12-20D (HP) - 230 mT.
Monyne SFP+ 10Gbps, nns nepenaui no 1 Bonokny, 20km, 1330nm, LC
connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-13-20D (HP) - 230 m.
Monynbs SFP+ 10Gbps, aist nepenaui no 1 Bonokny, 40km, 1270nm, LC
4 [ connector, cymicuo 3 HP, SFP+-BIDI-12-40D - 80 . KOMILJIEKT 1
Mopnyne SFP+ 10Gbps, anst nepenadi no 1 Bonokny, 40km, 1330nm, LC
connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-13-40D - 80 .
Monyns X140 40G QSFP+ LC ER4 40km SM Transiver - 38 mr.
Monyne HPE X120 1G SFP RJ45 T Transceiver ("a6o ekpiBanent") - 4
ImT.
Kabenr HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable ("aGo
ekBiBaJieHT") - 6 T,
Mopyns X140 40G QSFP+ LC LR4 SM Transiver(10km) - 18 mir.
5 CynyTHi noc/Iyra 3 MOHTaKy Ta MYCKOHAJIATOKEHHS 32C00iB — 1




Tabnuus 2. Ciucox 06’exTiB 3aMOBHHKA Il HAAHHS CYNYTHIX HOCayr.*

Anpecu By3JiiB mepexcegozo docmyny MPLS (Provider Edge)

HJj‘i'I Ajxpeca HajimenyBanusa
1 | op-t Jlicormii, 39A LHHAIT
5 Huinposcbka paiionHa B micTi Kuesi nepsxkaHa
6-p Ipawi, 1/1 aZMiHICTpalLis
3 | Byn. Komannapma Kamenesa, 6 KK "Kwuirarronop"
4 | Byn. Kocmiuna, 12a I'101]
5 | Byn. OmenbsiHoBuYa-IlaBnenxo, 15 ITeuepchka pationna B micti Kueei nepxasna
aAMiHicTpaLis
6 ByJ1. O.Kommmigg, 11 I[apm.mLKa paﬁOHHa B M. Kuesi nepxxasna
aAMIHICTpaLis
ByIl. b.XMenbHULIbKOTO, 6A Amnapar KMJIA, Arperartis S12
ByIl. Benuka BacuibKiBCbKa, 22 KII "Kuiscbkuii meTpononiten" Arperauis S13
Byl baceiina, 1/2A Bigain 3 nutans Mobinizauiiinoi po6oTu
Byll. Benuka XKutomupcebka, 15A JlenapraMeHT XKHUTI0BO-KOMYHANBHOT iHpacTpyKTypu
Anpecu By3uiB Aopa MPLS
Hjj‘il Anpeca HaiimenyBanusn
1 | Byn. b. XmensHuipkoro, 6A Anapar KMJIA, Arperaiis S12
2 | Byn. B. BacunbkiBcbka, 22 KII "Kuiscbkuii meTpononiten" Arperauis S13
3 | Byn. Hertsapieceka, 37 LlenTp 06pobnenns nannx KMJIA

Y pasi uxopucmanus 6 menoepniti 00KyMeHmayii ROCUNLAHHS HA KOHKPEMHI MAPKY Yu 8UPOBHUKA abo
HA KOHKPEMHUIL NPOYeC, o Xapaxmepusye npooyKm Yu nOCIy2y He6HO20 Cyb €Kma 20Cnodaplo8amHsl, Yu Ha
mMop2061 MAPKU, NAMEHMY, Munu abo KOHKpemue micye nOX0ONCeHHs. Yu CROCIO 6UPOOHUYMEA, NICIA MAKO20
nocunanus caio wumamu eéupas "abo exsieanenm”. YuacHux Mae npaso 3anponowyeamu exsigaienm
KOHKPemHOI MOp208eNbHOl MApKU YU ipmu, namennty, KOHCMpYKyii abo muny npedmema 3axynieni, Odcepena
1020 NOX00JICEHH S DO 6UPOOHUKA, KT MOJICIUBO BHCUBAIONTBCSL 8 DOKYMEHMAYTT KOHKYPCHUX mopzie, 3a ymosu,

Wo makuil exgisanenm 6i0nogioamume 6UMO2aM, 6CIAHOBNICHUM ) OOKYMEHmMAayi.




3aci/laHHs B OHJIAMH pesKuMi
13 BuKopuctanusm Microsoft Teams

MMPOTOKOJI Ne 10
3acifianis pobodol rpymu 3 po3poOKY Ta MOrOHPKEHHS TEXHIYHUX BUMOT
JI0 3aKyIIiBeJIb poOiT, TOBAPIB i MOCITYT NpK BUKOHANHI 3ax01iB KoMIUIeKCHOT MichKOT
uipoBoi mporpamu «L{udposuit Kuisy wa 2024-2025 poku

M. Kuis «06» motoro 2024 poxy

INPUCYTHI:

Unenu pobouoi epynu.

A. BoBHIOK

M. KypOeHnko
B. Kyukos

C. Ocimnos

I1. CanbHIKOB
T. CamoiineHko
M. Crriuka

. LBiryn
IOPSIJIOK IEHHUA:

1. Po3poOxa Ta oroyKeHHs POEKTIB TEXHIYHUX BUMOT JI0 3aKYIIBENb Y MeXkKax
BUKOHaHHs 3ax0/iB KomIuiekcHoi MickKol 1insoBoi mporpamu «I{udposuit Kuis» Ha
2024-2025 poxu, 3arBepmxkenol pimenHsM Kuiscbkoi Micekol pamu Big 07.12.2023
Ne 7516/7557 (nani — Ilporpama), y 2024 porii, a came:

1.1. IpOEKT TEXHIYHUX BUMOT J0 3aKYIiBIi «3aco0u 3B’ sI3Ky JUIs 3a0e3eueHHs
MoJiepHizanii Mickkol MepexeBoi iHdpacTpykTypu» (myHkT 6.2 «CTBOpEeHHS,
PO3BUTOK Ta MOJEPHI3AIld  MepexeBol iHPPacTPyKTypH, CEpBICHOI MepexeBol
inppacTpykTypu, miardopmu Intepuery peueit (IoT), Mepex moctyiy, pagioMepex,
cucTeMKM OTpUManns Ta nepegadi inpopmaii Ha 6a3i LPWAN Ta iHImux cy4acHux
TEXHOJIOTIH 3B'A3KYy, CUCTEMHU BiJJICOKOH(EPEHI3B'SI3KY» NEpesliKy 3aBlaHb i 3aX0JiB
[Tporpamu);

1.2. mpoexT TeXHIYHUX BUMOT J10 3aKyliBii «lTocmyra 3 cynmpoBoay Ta TeXHIUHOT
HiATPUMKN KOMIUIEKCHOT CUCTEMU BiJICOCIIOCTEPEIKCHHS (3aco6iB
BigeocnocrepeskeHHst «KACKA/I»)» (myukr 6.4 «CyrpoBsij, NpoBeeHHS PEMOHTIB,
00CIyroByBaHHs Ta TeXHi4HA IIJITPUMKa MepexkeBol iHpacTpyKTypH, cepBicHOI
MepexeBOl IHQPacTpyKTypH, IHQPacTpyKTypu o0OpoOKM [aHuX, [IaTGopMu
InTepuery peyeii (IoT), Mepex goctyiry, pagioMepei, CUCTEM OTPUMAHHS Ta Iepeaadi
inpopmauii Ha 06a3i LPWAN Ta iHIINX CydyacHHX TEXHOJOTIH 3B'S3Ky, CHUCTEMH



BIZICOKOH(EPEHI3B’ A3KY, KOMIUIEKCHOI CUCTEMU BijleocrocTepeskeHHs Micta Kuesa,
cucreM 3abesredcHHs OE3IMeKd, CHCTeM MOHITOPMHIY Ta KiGepOe3lmekn MiChKHX
cepBiciB, iH(popmanilino-koMyHikaliifHux, inGopManiiftnx (aBTOMATH30BaHKX),
EJIEKTPOHHUX KOMyHIKaliMHuX cucrem, Iuarhpopm, BeOHOpPTANiB Ta cepBicis,
obnaJHaHHs, TEXHIYHMX 3ac00iB, MOJYJIB, IPOIPAMHO-alAPaTHUX KOMILIEKCIB,
IPOrpaMHOro 3abe3neveH s, JileHsiity» neperiky 3asaans i 3axoais [Iporpamu).

2. Pizue.

o nionyuxmy 1.1 numanns 1

CIYXAJIA:

M. XKypbenxka, sxuil noinpopmysas Ipo HeoOXiaHicTs MogepHizalii Michkoi
MEPEKEBOT IHPPACTPYKTYPH JUIS IiIBUIICHHS [IPOILYCKHOT 3aTHOCTI sijipa Mepexi Ta
3a0€31eueHHs] BUKOPUCTAHHS BU3HAYCHOTO 00JIaIHAHHS, TEXHOJIONH Ta MpecTaBUB
NPOEKT TEXHIYHUX BHMMOI [0 3akymiBii «3acobu 3B’A3Ky Ui 3a0e3ledeHHs
MOJIEpHIi3aLii MicbKoI MepexeBoi iHGpacTpyKTypu» (IIyHKT 6.2 IIepeniKy 3aBiaHb i
3axouiB [Iporpamm).

B obrosopenHni Opamu ydacts: M. Criuka.

YXBAJIWJIN:

Pexomenysaru CcrierianizoBaHoMy KOMYHaIILHOMY HiAPUEMCTBY
«KuisTeneceppic» miJ yac MpoLEaypHr 3aKyIiBii «3aco0u 38°sI3Ky Ulst 3a0e3reueHHs
MOZepHi3alii MickKoi MepexeBol iHdpacTpykTypu» (IyHKT 6.2 IEpeiiky 3aBaaHb i
3axouiB IIporpammu) BUKOPUCTOBYBATU IPOEKT TCXHIYHUX BHUMOT, PO3IIIAHYTHUN Ha
3acijlaiHi po0oYoT IpyIy.

I'OJIOCYBAIJIM: «3A» - 8, «ITPOTW» - 0, « YTPUMAJIOCH» - 0.

o nionyuxmy 1.2 numanus 1

CHYXAJIA:

C. Ocinosa, sixkuil 0iHGOPMYBaB PO HEOOXIHICTE 3IIMCHEHHS CYIPOBOILY Ta
TeXHIYHOI miATpuMKU 3aco0iB Bigeocnocrepexerus «KACKA/Iy, mo 3a6e3neuyroTh
B aBTOMAaTUYHOMY pexkuMi (GoTo3iomKy abo Bijeozaruc Mmojii, 1o MiCTITh O3HAKH
aIMIHICTPAaTUBHUX IIpaBONOPYLICHb y cdepi 3ade3reucHHs OC3IEKU AOPOIKHBOIO
pyxXy, pO3Ii3HaBaHHSA HOMEPHMX 3HAKiB TPaAHCIOPTHUX 3aco0iB Ta Tepenady
iHQopManii npo 3adikcoBaHi MOAIT  TENEKOMYHIKALIMHUME  MeEpexamu 10
aBTOMAaTU30Banoi cucreMu 00poOku lanux MinicTepeTBa BHYTPILIHIX cripaB YKpailHu,
Ta IPEACTABUB IIPOEKT TEXHIYHMX BUMOTr Jio 3akyniBii «llocimyra 3 cymnpoBoay Ta
TEXHIYHOI INIATPUMKM KOMIUICKCHOI CHCTEMH BiJIeOCHOCTEpEKEHHs (3aco0iB
Bieocniocrepexkentss «KACKA/I»)» (mynkr 6.4 mepelliky 3aBiaHb 1 3aXOJiB
[Tporpamu).

B o6rosopenHni 6panu yyacts: B. XKyukos, T. Camoitinerko.



YXBAJIWJIM:

Pexomenysarn koMyHabHOMY IiipueMcTBy «lHpOpPMATUKa» BUKOHABYOTO
oprary KuiBcbkoi Mickkoi paau (KuiBebkol MichKOT JiepkaBnof aaminicTpanii) mi gac
npornenypu 3akynisii «Ilociryra 3 cympoBosy Ta TeXHIUHOT MiATPUMKH KOMILIEKCHOT
CHCTEMH BiJleocriocTeperkents (3acobiB Bigeocmocrepexenns « KACKAJ»)» (IIyHKT
0.4 neperiky 3aBiaHb i 3axoni Ilporpamu) BHKOPUCTOBYBATH IMPOEKT TEXHIUHUX
BUMOT, PO3MIIAHYTHH Ha 3aciiaHHi pododol rpyIu.

['OJIOCYBAJIM: «3A» - 8, «ITPOTU» - 0, « YTPUMAJIOCH» - 0.

IIpoToxon Bena Tamapa CAMOMJIEHKO



Indgopmanis npo exexrponni nignucu (EIT)
Ne jokymenra 075-325 Hara peecrpauii 06.02.2024
JOKYMEHT 3apeecTpoBaHoO Y KapTOTeli: Buxinna
Buj joxymenta: Jucr
Cruciinii 3micr:
Marepiain sacinanns po6ouoi rpynu 06.02.2024 (ITporokoi Ne 10 Bijx 06.02.2024)

Kinekicts daiinis: 3 Kinpkicrs EIL: 24

JOKYMEHT CEJI ACKOJI ITC €IITK Jeuaprament indopmalriiiito-
KOMYHiKal[iHiHIX TeXHOJIOor i1

06.02.2024 Ne 075-325

Hepeuik ejqexTponunx uijinucis

1B

Haru 1 yac nanecennst EIT

IToropxentst

Yac ocTaHHBOIO
nanecenns EIT

Bosuiok Auartonii
BirtanifioBuy
Kinekicrs EIT: 3

07.02.2024 10:50:14 ;
07.02.2024 10:50:14 ;
07.02.2024 10:50:14 ;

07.02.2024 10:50:15
Tloronus;

07.02.2024 10:50:14

BosHiox AnaTtonii
Biranifiosuu
Kinekicres EIT: 3

07.02.2024 10:50:14 ;
07.02.2024 10:50:14 ;
07.02.2024 10:50:14 ;

07.02.2024 10:50:15
[lorojus;

07.02.2024 10:50:14

SRRl

Bosniok Anarouniit
BiraniioBuy
Kinexkicrs EIT: 3

07.02.2024 10:50:14 ;
07.02.2024 10:50:14 ;
07.02.2024 10:50:14 ;

07.02.2024 10:50:15
IToronus;

07.02.2024 10:50:14

Kypbenko Makcum
Anaronifosnu
Kinskicrs EII: 3

07.02.2024 09:21:04 ;
07.02.2024 09:21:05 ;
07.02.2024 09:21:06 ;

07.02.2024 09:21:06
ITorojus;

07.02.2024 09:21:06
[Toromus




HBII'YH JIMUTPO
BIKTOPOBMY
Kinekicrs EIL: 3

06.02.2024 20:10:39 ;
06.02.2024 20:10:39 ;
06.02.2024 20:10:39 ;

06.02.2024 20:10:39
IToronus;

06.02.2024 20:10:39
[Torogus

UBII'YH JIMUTPO
BIKTOPOBHUY
Kinekicrs EIT: 3

06.02.2024 20:10:39 ;
06.02.2024 20:10:39 ;
06.02.2024 20:10:39 ;

06.02.2024 20:10:39
Ilorojus;

Tloronus

UBITYH JIMUTPO
BIKTOPOBMY
Kinekicrs EIT: 3

06.02.2024 20:10:39 ;
06.02.2024 20:10:39 ;
06.02.2024 20:10:39 ;

06.02.2024 20:10:39
Iloronus;

CAJILHIKOB
TTETPO €I"0OPOBHY
Kinexicres EIIL: 3

06.02.2024 18:30:08 ;
06.02.2024 18:30:09 ;
06.02.2024 18:30:10 ;

06.02.2024 18:30:10
TToronus;

06.02.2024 18:30:10
[Torogns

Kyukor Bacnin
AunaronifioBuy
Kinexkicres EIIL: 3

06.02.2024 17:04:29 ;
06.02.2024 17:04:30 ;
06.02.2024 17:04:31 ;

06.02.2024 17:04:31
Ilorojiug;

06.02.2024 17:04:31
[Toroymus




Criuka Makcum
Onerosuy
Kinexicrs EIT: 3

06.02.2024 17:02:25 ;
06.02.2024 17:02:26 ;
06.02.2024 17:02:27 ;

06.02.2024 17:02:27
IToroyus;

[Toronus

Camotiinenko Tamapa
Awnaroniisia
Kinekicre EIIL: 3

06.02.2024 15:52:09 ;
06.02.2024 15:52:12 ;
06.02.2024 15:52:16 ;

06.02.2024 15:52:16

|}
[
l:--; Ly

s

OCIIIOB CEPI'IA
KOCTSHTHUHOBUY
Kinoxicres EIL: 3

00.02.2024 15:31:14 ;
06.02.2024 15:31:15 ;
06.02.2024 15:31:16 ;

06.02.2024 15:31:16
Ilorouus;

06.02.2024 15:31:16

IToronur




IH®OPMALIA TA JOKYMEHTH, IO HIATBEP/UKYIOTH BIAIIOBIAHICTD
YYACHHUKA KBAII®IKAIIMHUM KPUTEPISIM

KBamijgikaniitni kpurepii,
BCTAHOBJIEHI 3AMOBHHKOM
BigmoBigHo o crarri 16
3akony

Ilepenik 1oKyMeHTIB Ha MiATBePIKEHHS BiAOBIAHOCTI
YYACHHKA BCTAHOBJIECHHM KBaJipikamiiiHuM KpUTepisim

1. HasBHaicTh o0aaAHAHHA,
MarepiajbHO-TeXHIYHOT 0a3u
Ta TEXHOJIOTiH

HoBinka B JOBUTBHIM (GopMi Tpo HasgBHICTE OONIATHAHHSL,
MarepiagbHO-TeXHIUHOI 0a3u Ta TEXHOJOTiH, HEOOXiTHUX s
HaJlaHHS I[IOCJIYT, BH3HAUYEHUX Yy TEXHIYHMX BUMOrax, i3
3a3HAYEHHSAM HaWMEHYBaHHS, KUTBKOCTI Ta IIPaBOBOI IIiJCTaBU
BOJIOTIHHSI/KOPUCTYBaHHS.

2. HagBHicThb npaniBHUKIB
BiANOBiAHOT KBagidikamii, aki
MAaKTh HEOOXiAHI 3HAHHS Ta
JOCBig

JloBinka B MOBUIBHIM (hopMi 3a MiAMHCOM YIOBHOBAXKEHOI 0coOH
yJacHUKa Ta 3aBipeHa IedaTkoro (y pasi il BUKOPHCTaHHS), L0
HiATBEPIXKYE HASBHICTH B yYaCHUKA IPAIiBHUKIB BiINOBITHOT
kBamidikamii, ski MaloTh HEOOXimHI 3HaHHA (BHINY OCBITY) i3
3a3HAYCHHSAM: TOCaJM, IPi3BHINA, iM’s, MO0 OAaTbKOBi, OCBITH Ta
3araJibHOTO CTaXy POOOTH

3. HasgBHicTh 10OKyMEHTAJIBLHO

HiATBEPIKEHOT0 HOCBiTy
BHKOHAHHS aHAJIOTIYHOTO
(aHAJIOTIYHHX) AOTOBOPY
(noroBopis)

JloBigka B MOBUIBHIN (OpMi 3a MiAMUCOM YIOBHOBaXKEHOI 0coOU
y4JacHMKa, 3aBipeHa IedaTkoro (y pas3i 1l BHKOpPHCTaHHS), Ha
dipmoBomy OmaHKy (y pasi HasBHOCTI) IIPO HAsBHICTH JOCBiILy
BUKOHAHHS aHAJIOTIYHOTO (AHAJOTIYHUX ) JOTOBOPY (HOrOBOPiB)* i3
3a3HaYEeHHAM: HallMEHyBaHHSI KOHTPAreHTa, IPeIMETY JOrOBOPY,
JaTd yKinajaHHs. Ha miaTBepi/oKeHHS BHKOHAHHS aHAJIOTIYHOTO
(aHanoriyHux) JOroBOpy (ZOTOBOpIB), sikuil (sKi) 3a3HaueHMit
(3a3HaueHi) B IOBIAII, HANAIOTHCS KOII: BUKOHAHOTO IOTOBODY,
BUJIATKOBOI (BMJATKOBMX) HaKJIQMHOI (HAKIAJHUX), JIUCTA-BiATYKa
a0o0 1HIII JOKYMEHTH, IO IiITBEPIKYIOTH HOr0 BUKOHAHHS.

* 1io ananoziunum 002060pom pozymiemvcs 00206ip nodibHull 3a
npeomemom 3axynieni 3a nepioo 3 2014 poxy no menepiwniii yac.
Axwo 6 006i0yi yuacnuk exazye 0eKilbKa AHANOZIYHUX 002080DIs,
mo 6ci OOKYMeHmMU w000 NIOMBEEPONCeHHS GUKOHAHHA MAKUX
002060pi6 HAOAIOMBCS WOOO KONCHO20 i3 6KA3AHUX 6 006i0Yi
0020860pis.

Y pasi yuacmi 06 ’conanns yuacuuxie niomeepodicents 6i0N08iOHocmi KeaniQixayitinum xpumepism
30IUCHIOEMbCSA 3 YPAXYBAHHAM Y3G2ANbHEHUX 00 €OHANUX NOKASHUKIE KOJCHO20 YYACHUKA MAKO20
00 ’cOHanus Ha nidcmaei HA0anoi 06 ' cOHanHAM iHpopmayii.




Jlns miaTBepKEHHS BiANOBIIHOCT] TEHAEPHOT IPOTIO3HUITIT TEXHIYHUM, IKICHUM Ta KiILKiCHUM
XapaKTePUCTUKaM (BUMOTam) 3aMOBHHUKA YUaCHUK Y CKIIA/i TEHAEPHOT IIPOIO3HIIii HOBUHEH
HaJIaTH:

1) iHpopmarito Ipo MOXKITHBICTE TOCTABKU TOBAPY 3 yPAXyBaHHSIM TEXHIYHUX BHMOT,

2) aBropusaniiinmit mucT (aBropusaniitna Gopma ToImo) Big BUpoGHIKa aG0 HOTO odiniiHOro
IPENICTABHAKA HACTYITHOIO OOJIAIHAHHS: KOMYTAaTOPH Ta GIIOKH JKHBJICHHS, KU TTi ITBEPKYE
HAsIBHICTD y Y4acHHKa [PaBa Ha 31iHCHEHHS IPOaXy 3allpOIIOHOBAHOr0 YIacCHHKOM TOBApy,
BUJIAHOTO Ha iM’ 1 3aMOBHHKA i3 OCHIIAHHSAM Ha IIPOLEAYpPY 3aKyIIiBIi.

,é‘?
//
IHiniarop 3akymnismi Q«% il 0. ®. Toninyx



¢» Belintech”

LLC BELINTECH UKRAINE
56 Valeriia Lobanovskoho ave.,

Kyiv, 03037, Ukraine
Tel: (044) 222 82 93
www.bitech.com.ua

Bux. Ne 15/02-01 Bixg 15.02.2024

Il{ooo naoauus yinoeoi nponosuyit

B.o. lupexTopa

CKII “KUIBTEJIECEPBIC”

I1. Yepnixony

TOB «BUIIHTEX YKPAIHA» BucnoBImOE CBOKO nosary Ta y BiAmoBigs Ha Bam 3ammr Big
12.02.2024 Ne 37-2024 mpomoHye po3riIsSHYTH HACTYIHY LiHOBY IPOTIO3MIIIIO MO0 3aKyIHBii 3acobin
3B’SI3KY JUIs 3a0€3TeueH s MOZIepHi3arlii MiCbkoi MepesxeBoi iHbpacTpyKTypy.
Creundikauis Ta BapTicTs 3aIPOIIOHOBAHOIO TOBAPY, Y BiANOBIAHOCTI 3 HANAHUMM TEXHIYHHMHU
BHMOTaMH, HaBeeHi y Tabuuili:

Ne
3/n

HaiimenyBanus

On. Bumipy

KinbkicTs

Iina, rpx.
6e3 ITIB

Cyma, rpa
6e3 I1IB

Kommuext komyraTopa Tun 1 y cknani:

Komyrarop HPE 5945 4-slot Switch - 1w,

Cepsicnuii maker Aruba 3Y FC CTR 6H FF 594x SVC
[for JQO76A] - 1 .

Bnox senrumaropie HPE 5930 4-slot F(prt) B(pwr) Fan
Tray - 2 wr.

Biok xusnenns HPE 58x0AF 650W AC Power Supply
- 4 T,

Mopnyns HPE 5930 24p SFP+ and 2p QSFP+ Module -
1 wr.

Moayns HPE 5950 16-port QSFP+ Module - 2 mr.

KOMIUIEKT

4 2045 011,60

8 180 046,40

Kommnnexr komyraTopa Tan 2 y ckiani:
Komyratop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch - 1

IOT.
Cepsichuif maker Aruba 3Y FC NBD Exch 5940 Fixed

48G SVC [for JH390A] - 1 wr.

Bnox sentunsaropie HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HV
Fan Tray - 2 .

bnox sxusnenns HPE 58x0AF 650W AC Power Supply

- 2 IT.

KOMITIEKT

6 1099 745,80

6 598 474,80

Kpiscobka micbka nepiasHa apminictpali

a

Bxigruin Ne

CNEqIaN30Bane KOMYHAJTBHE TNIMPUEMTTBO

"KUIBTEJIECEPBIC™
A+ /2024

(8 |5

20.2Y p.

TOB «BLJITHTEX YKPATHA»

IOp. agpeca: 03037, m. Kuis,

Ipocnexr Banepis JloGanoscskoro, 6ya. 56
Ten: (044) 222 82 93

www.bitech.com.ua

sales@bitech.com.ua

E€APIIOY 37962954
ITTH 379629526571
Ca-Bo [1]IB Ne 200046963

n/p UA623006140000026009500220903
B AT "KPEJII ATPIKOJIb BAHK"

M®O Ne 300614



¢» Belintech”

LLC BELINTECH UKRAINE
56 Valeriia Lobanovskoho ave.,
Kyiv, 03037, Ukraine

Tel: (044) 222 82 93
www.bitech.com.ua

Kommnnexr 31T xoMmyTaropa tan 2 y cknai:

Komytatop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch - 1
IIT.

bnox sentunaropie HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV
Fan Tray - 2 mr.

bnok xusnenns HPE 58x0AF 650W AC Power - 2 .

KOMINICKT

1 896 910,00 896 910,00

Kommnekr ITacusHoro obnagHaHHa s KOMyTaTopis 1
Ta 2 THMY y CKNaji:

Mogayns SFP Transiver 1G, RJ45 - 40 mr.

Monyns SFP+ 10Gbps, s nepepaui mo 1 Bonokwy,
20xM, 1270nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-
BIDI-12-20D (HP) - 230 wiT.

Monyae SFP+ 10Gbps, mis mepepaui no 1 BosokHYy,
20xmM, 1330nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-
BIDI-13-20D (HP) - 230 wur.

Mopyns SFP+ 10Gbps, mia nepenadi mo 1 BONOKHY,
40xM, 1270nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-
BIDI-12-40D - 80 wir.

Mopyns SFP+ 10Gbps, mis nepemaqi mo 1 BONOKHY,
40xmM, 1330nm, LC connector, cymicio 3 HP, SFP+-
BIDI-13-40D - 80 wr.

Monynes X140 40G QSFP+ LC ER4 40km SM
Transiver - 38 wir.

Monyns HPE X120 1G SFP RJ45 T Transceiver - 4 1ur.
Ka6ens HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable
- 6 mr.

Mogyar X140 40G QSFP+ LC LR4 SM
Transiver(10km) - 18 wir.

KOMIUICKT

i 46 547 593,70 | 46 547 593,70

CynyTHI NOCIyry 3 MOHTaXY Ta IyCKOHAIAroKEHHs

5 :
3ac00iB 3B’ 13Ky (00NaTHAHHSA)

fociyra

1 1 428 000,00 | 1428 000,00

Cyma rpH, 6e3 ITIB

63 651 024,90

IIJIB rpH, 20%

12 730 204,98

3araJiom rpu 3 IIJIB

76 381 229,88

3aranpHa BapTicTh I[iHOBOi mpomosuuii cranosuth 76 381 229,88 rpm. (CiMmecsaT micTh
MiIBHOHIB TPHCTa BiciMAECAT OfHA THCSYA ABICTI ABaJUATH JEB'ATh rpuBeHs 88 Komiitox) 3 I1/IB.

3 noBaroro
I'enepanbHuii JupexTop B.B. lllaxos
TOB «BIJIIHTEX YKPATHA» CIIPIIOY 37962954
ITTH 379629526571

FOp. appeca: 03037, m. Kuis,

[Ipocnexr Banepis Jlo6aHoscrkoro, 6y, 56
Ten: (044) 222 82 93

www.bitech.com.ua

sales@bitech.com.ua

Cs-Bo I1]IB Ne 200046963

n/p UA623006140000026009500220903
B AT "KPE[I ATPIKOJIb BAHK"
M®O Ne 300614
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LAN SYSTE\MS ABPECA TENE®OH

Bux. Ne 93/150224-02
Bia 15 niotoro 2024 pokry

PAKC E-MAIL Www

Ha Baw Ne38-2024 sig 12.02.2024 p.

CKIM «KUIBTENECEPBIC»

TOB «JIAH CUCTEMC», y Bignosiab Ha Baw 3anuT 8ig 12.02.2024 No 38-2024, Haaae HacTynHy UiHOBY
MPONO3ULLI0 Ha 3a3Ha4eHNA ¥ BalLOMY 3BEPHEHHI TOBap.

Cneupmdirauia Ta LiHOBI yMOBU HagaHi y Tabauuy.

Tabnuua 1.

3acobu 38'asKy AnA 3abesneveHHA moaepHisaLii MmicbKoi Mepemesoi iHdpacTpykTypu (CrsopeHHs,
PO3BUTOK Ta CynpoBOAMeHHA cepBicHOT Mepexesol iHdpacTpykTypu); 32420000-3 Mepexese
obGnagHaHHA 3a kogom CPV 3a AK 021:2015

Lixa 3a og.

Hassa OauHuLi K-t rpH
3nNAas

gy} AR

Cyma rpH.

Komnnekr komyraropa tun 1 y cknapi:

|| Komyratop HPE 5945 4-slot Switch - 1 wr.

CepsicHuit naket Aruba 3Y FC CTR 6H FF 594x SVC [for
JQO76A] - 1 wr,

Bnok seHTunaTopis HPE 5930 4-slot F(prt) B{pwr) Fan Tray -
2 wr.

BnoK skusneHHna HPE 58x0AF 650W AC Power Supply -4 wr.
Moaynb HPE 5930 24p SFP+ and 2p QSFP+ Module - 1 wr.
Moayns HPE 5950 16-port QSFP+ Module - 2 w.

KOMNNEKT 4 2 514 266 10 057 064

Komnnexr KomyTatopa tin 2 y cknagai:

KomyTaTtop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch - 1 wr.
CepsicHuit naket Aruba 3Y FC NBD Exch 5940 Fixed 48G SVC
[for JH390A] - 1 wm.

Bnok BeHTunatopis HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HV Fan Tray -
2 wr.

BnoK xuenexHs HPE 58x0AF 650W AC Power Supply - 2 wr.

KOMNAEKT 6 1421526 8 529 156

Komnnekr 31 komyratopa Tvn 2 y ckaagi:

KomyTtatop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch - 1 w.
BAoK BeHTUNATOPIB HPE X711 Fri{prt) Bck{pwr) HV Fan Tray - | KoMnnekr 1 1172670 1172670
2 wr.

Bnok skuenerna HPE 58x0AF 650W AC Power Supply - 2 wr.

! CneujanizoBare KomyHanbHe nignPUeMcTBO

! "KUIBTENECEPBIC"
~ Bxinnuit Ne 1 /2029

“an 19 Dol 2044 p.
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LAN SYST E‘}\‘A'S ALPECA TENEDOH DAKC E-MATL Wi

Komnnexr MacueHoro obnagHanHa ana KomyTtaropis 1 1a 2
TANY Y CKAAA:

Moaynb SFP Transiver 1G, RI45 - 40 wi.

Mogynb SFP+ 10Gbps, ana nepefadi no 1 BOAOKHY, 20Km,
1270nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-12-20D (HP)
- 230 w,

Moaynb SFP+ 10Gbps, ana nepegadi no 1 BOAOKHY, 20KMm,
1330nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-13-20D (HP)
- 230 wr.

Moayns SFP+ 10Gbps, ans nepegaui no 1 8oA0KHY, 40KM, | KomnAeKT 1 59275315 59 275 315
1270nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-12-40D - 80
wr.

Moayne SFP+ 10Gbps, ans nepegaui no 1 BonokHy, 40Kkm,
1330nm, LC connector, cymicHo 3 HP, SFP+-BIDI-13-40D - 80
LT,

Mogyneb X140 40G QSFP+ LC ER4 40km SM Transiver - 38 wr.
Mogayns HPE X120 1G SFP RJ45 T Transceiver - 4 wr.

Ka6enb HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable - 6 wr.
Mogynb X140 40G QSFP+ LC LR4 SM Transiver(10km) - 18 wr.
CynyTHi NOCAYTY 3 MOHTAMKY Ta NYCKOHANAroAKeHHS

3acobis 38’A3Ky (06nagHaHHA) hhinci 1 o b s
3aranom 3 NAB, rpH 79 874 205
TOB «NAH CUCTEMC»

I "&pahf y " A/




yKPiHCDOCMCTEMM

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIAMOBIAANBHICTIO «YKPATHCLKI IHOOCUCTEMU»
MicueaHaxomkenns - 04112, m.Kuis, synuus Onenn Teniru, GyauHok 4

Mowrosa agpeca - 04112, m.Kuis, yn. Onexn Teniru, GyauHok 4, Ten. +38 (044) 422-55.33

web: http://ukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua

IBAN UA463006140000026005500095615, AT «KPE[! ArPIKOfb BAHK», M®O 300614

kog €APNIOY 39210567, INH 392105626584

/|

Ne 25 Big 16.02.2024p.
Ha Ne39/2024 Bix 12.02.2024p.

CIIEHIAJII3OBAHOMY KOMYHAJIbBHOMY
[MIATTIPUEMCTBY «KUIBTEJIECEPBIC»
B.0. mupexropa [1.0. Yepnikosy

Kuiscbka Mickka aepxasHa anMiLniCTpa'LLiﬂ
CreujanizoBaHe komyHanbHe NiANPUEMCTBO

"KUIBTENIEGEPBIC™ ,

Bxighuit N 2F A= o ;

P&, . o2 NE&

Haoanna yinoeoi nponozuuii

Y Bignosize Ha Bam 3anmmt 3a Ne 39-2024 six 12.02.2024 p. TOB «YKPATHCBKI
IHOOCUCTEMM» Hazae HiHOBY IPOMOBHIIIO Ha HacTynHe 00a HAHHS!

3aranpHa
No HA3BA TOBAPY O1.B1 CThb BapTiCcTh

M. 3 [T/IB (rpu.)

Kommuiext xomyTaropa tun 1 y cxiani:

Komyrarop HPE 5945 4-slot Switch - 1 .

Cepsicuuit maker Aruba 3Y FC CTR 6H FF 594x SVC
[for JQO76A] - 1 mT.

Briok Bemtunatopie HPE 5930 4-slot F(prt) B(pwr) Fan
1 | Tray -2 mt. Kom. 4 9821 876,40
brnox xusnerns HPE 58x0AF 650W AC Power Supply - 4
LIT.

Monyne HPE 5930 24p SFP+ and 2p QSFP+ Module - 1
IOT.

Moznyas HPE 5950 16-port QSFP+ Module) - 2 .

Komnnext xomyraropa tum 2 y ciiazi:

Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch - 1 mr.
Cepsicuuit maker Aruba 3Y FC NBD Exch 5940 Fixed
48G SVC [for JH390A] - 1 mwr.

4 Briok Bentunaropis HPE X711 Frt(prt) Bek(pwr) HV Fan Kot g S0 2
Tray - 2 wir.
brok sxupnenss HPE 58x0AF 650W AC Power Supply - 2
IIT.
Kommexr 31T komyTaropa Tan 2 y cKiani:
Komyrarop HPE FF 5940 48SFP+ 6QSFP28 Switch - 1 mr.
3 Briok BerTmaropis HPE X711 Fri(prt) Bek(pwr) HV Fan Wi 1 1135 598,94

Tray - 2 mrt.
Brox xwuBnenns HPE 58x0AF 650W AC Power Supply -2
INT.




Kommexr ITacusHoro obnaguanus mis KoMyTaTopiB 1 Ta 2

THILY Y CKJIai:

Mognyns SFP Transiver 1G, RJ45 - 40 mr.

Monymns SFP+ 10Gbps, mns mepenadi mo 1 BOJIOKHY, 20KM,

1270nm, LC connector, cymicro 3 HP, SFP+-BIDI-12-20D

(HP) - 230 mur.

Monyne SFP+ 10Gbps, nns nepenadi no 1 BOJIOKHY, 20KM,

1330nm, LC connector, cymicro 3 HP, SFP+-BIDI-13-20D

(HP) - 230 mt.

Monyne SFP+ 10Gbps, 1 nepenadi mo 1 BOIIOKHY, 40KM,

4 1270nm, LC connector, cymicHO 3 HP, SFP+-BIDI-12-40D - KOMIL ! 57 402 870,00
80 mt.

Monyne SFP+ 10Gbps, ans nepenaui mo 1 BONOKHY, 40KM,

1330nm, LC connector, cymicro 3 HP, SFP+-BIDI-13-40D -

80 mT.

Monyms X140 40G QSFP+ LC ER4 40km SM Transiver -

38 mt.

Monyns HPE X120 1G SFP RJ45 T Transceiver - 4 mr.

KaGems HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable - 6

LIT.
Monyns X140 40G QSFP+ LC LR4 SM Transiver(10km) -
18 .
5 CynyT'Hi TOCIyrd 3 MOHT&XY Ta IYCKOHANATOMKEHHS | HOCIYT I 1 747 200,00
3aco6iB 3B’ 43Ky (06naaHaHHsA) a
3araabna Bapricrs 3 II/IB (rpu.) 78 410 674,98
Y ru. IIAB 13 068 445,83

ina mponosunii cramosuts 78 410 674,98 rpH. (Cimzecar Bicim MinbifoniB yotHpHCTa mecsTh
THCSY LICTCOT CIMAECST YOTHPH TPUBHI 98 Kxomidok) 3 IT/IB, B Tomy wucni I[TB 13 068 445,83 rpu.
(TpunanuaTh MiNBHOHIB MiCTAECST BiciM THCSY YOTHPHCTA COPOK II'ATh TPUBEHE 83 KOMiiiKH).
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3 nogaroro, aupektop TOB «YKPIHOOCUCTEMMU
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